
Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:417916-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Kraków: Usługi podawania posiłków
2019/S 171-417916

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Szpital Uniwersytecki w Krakowie
ul. Kopernika 36
Kraków
31-501
Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok.
20A, 31-501 Kraków
Tel.:  +48 124247046
E-mail: lsendo@su.krakow.pl 
Faks:  +48 124247120
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych
Więcej informacji można uzyskać pod następującym adresem:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Kopernika 19, pok. 20A
Kraków
31-501
Polska
Osoba do kontaktów: Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok.
20A, 31-501 Kraków
Tel.:  +48 124247046
E-mail: lsendo@su.krakow.pl 
Faks:  +48 124247120
Kod NUTS: PL213
Adresy internetowe:
Główny adres: www.su.krakow.pl

mailto:lsendo@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl
www.su.krakow.pl/dzial-zamowien-publicznych
mailto:lsendo@su.krakow.pl
www.su.krakow.pl


Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi żywienia pacjentów SU w Krakowie poleg. na zapewnieniu codziennego całodobowego
przygot. posiłków dostawy posiłków i prod. spożywczych dystrybucji posiłków i odbioru pokonsumpcyjnego
Numer referencyjny: NSSU.DFP.271.74.2019.LS

II.1.2) Główny kod CPV
55320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi żywienia pacjentów Szpitala Uniwersyteckiego
w Krakowie, polegającej na zapewnieniu codziennego, całodobowego przygotowania posiłków, dostawy
posiłków i produktów spożywczych do punktu odbioru posiłków, dystrybucji posiłków oraz odbioru
pokonsumpcyjnego.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają załączniki nr 1a-1c do specyfikacji oraz wzór umowy wraz
z załącznikami. Opis ten należy odczytywać wraz z ewentualnymi zmianami treści specyfikacji, będącymi np.
wynikiem udzielonych odpowiedzi na zapytania wykonawców.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 31 250 172.04 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
55321000
55322000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL213
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie kompleksowej usługi żywienia pacjentów Szpitala Uniwersyteckiego
w Krakowie, polegającej na zapewnieniu codziennego, całodobowego przygotowania posiłków, dostawy
posiłków i produktów spożywczych do punktu odbioru posiłków, dystrybucji posiłków oraz odbioru
pokonsumpcyjnego:
1. 1 348 650 śniadań

http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

2. 1 348 650 obiadów
3. 1 348 650 kolacji
4. 404 595 dystrybucji codziennych
5. 404 595 dystrybucji codziennych
6. 404 595 dystrybucji codziennych
7. 154 131 dystrybucji okresowych
8. 154 131 dystrybucji okresowych
9. 539 460 dystrybucji okresowych
Dostawa produktów spożywczych:
1. Biszkopty 1 000 kg
2. Cukier 500 kg
3. Herbata expresowa 100 000 torebka
4. Herbata 100 kg
5. Kasza manna (grysik) 1 kg 100 kg
6. Kaszka mleczna 100 kg
7. Kleik ryżowy 100 kg
8. Masło 100 kg
9. Ryż 50 kg
10. Sól 200 kg
11. Pieprz 10 kg
12. Suchary 150 kg
13. Suchary bez cukry 150 kg
14. Weka 1 000 kg
15. Płatki owsiane 500 kg
16. Pieczywo jasne - chleb 1 000 kg
17. Dżem w słoikach 150 kg
18. Margaryna miękka 150 kg
19. Chleb razowy 1 000 kg
20. Paszteciki drobiowe 50 kg
21. Pieczywo bezglutenowe jasne i ciemne 50 kg
22. Wafle ryżowe 20 kg
23. Kiesiel w torebkach 5 kg
24. Bułki 100 kg
25. Chrzan 5 kg
26. Jabłka 300 kg
27. Jajka 100 kg
28. Ogórki konserwowe 50 kg
29. Papryka konserwowa 50 kg
30. Parówki 100 kg
31. Płatki jęczmienne 50 kg
32. Sałata zielona 50 kg
33. Wędlina/szynka 200 kg
34. Twaróg półtłusty 250 kg
35. Śmietana 18 % 30 litr
36. Ser żółty 50 kg



Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

37. Sałatki konserwowe 20 kg
38. Ser topiony 20 kg
39. Herbatniki 20 kg
40. Jogurt naturalny 200 kg
41. Jogurt owocowy 200 kg
42. Mleko 100 litr
43. Kefir 50 litr
44. Twaróg chudy 100 kg
45. Ser kanapkowy 30 kg
46. Budyń 10 kg
47. Płatki ryżowe 20 kg
48. Chałka 50 kg
49. Bułki drożdżowe 20 kg
50. Banany 10 kg
51. Cytryna 10 kg
52. Mandarynki 20 kg
53. Pomarańcze 20 kg
54. Kiwi 10 kg
55. Brzoskwinie 10 kg
56. Kiełbasa zwyczajna 50 kg
57. Musztarda 5 kg
58. Ketchup łagodny 5 kg
59. Miód naturalny 5 kg
60. Pomidory świeże 50 kg
61. Ogórki kiszone 50 kg
62. Ogórki świeże szklarniowe i gruntowe 50 kg
63. Papryka świeża czerwona 20 kg
64. Rzodkiewka pęczek 5 kg
65. Woda mineralna w butelkach 0,5 l 200 litr
66. Woda mineralna w butelkach 0,7 l 200 litr
67. Woda mineralna w butelkach 1,5 l 200 litr
68. Soki 100 % owocowe 1 000 litr
69. Krakersy 5 kg
70. Czekolada gorzka 70 % 2 kg
71. Chleb żytni 100 kg
72. Chleb graham 100 kg
73. Kubki jednorazowe (na napoje zimne) 2 000 sztuka
74. Kubki jednorazowe (na napoje gorące) 2 000 sztuka
75. Talerze plastikowe płaskie 2 000 sztuka
76. Miseczki 2 000 sztuka
77. Naczynia jednorazowe 1 000 sztuka
78. Sztućce plastikowe - łyżki 2 000 sztuka
79. Sztućce plastikowe - widelce 2 000 sztuka
80. Sztućce plastikowe - noże 2 000 sztuka
81. Sztućce plastikowe - łyżeczki 2 000 sztuka



Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

82. Kanister wody do dystrybutora wody 100 000 litr

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość usługi / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Jakość posiłku / Waga: 10
Kryterium jakości - Nazwa: Bezpieczeństwo usługi / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 31 250 172.04 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 15/01/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wadium wynosi: 900 000,00 PLN.
2. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt 7 ustawy (zamówienie
dodatkowe).
3. Zamawiający przewiduje możliwość zastosowania procedury, o której mowa w art. 24aa ust. 1 ustawy.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia, na sumę ubezpieczenia (sumę gwarancyjną)
nie mniejszą niż 2 000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
1. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenie działalności jest krótszy - w tym okresie należycie wykonał lub wykonuje co
najmniej 2 usługi polegające na całodobowym zbiorowym żywieniu pacjentów hospitalizowanych, świadczone
w różnych (odrębnych od siebie) podmiotach leczniczych (szpitalach). Każda usługa musi spełniać następujące
wymagania:
— okres świadczenia usługi nie krótszy niż 12 miesięcy,



Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

— w ramach usługi przygotowano i wydawano nie mniej niż 600 diet dziennie (dieta rozumiana jako
osobodzień), w tym co najmniej 50 diet cukrzycowych (dieta rozumiana jako osobodzień),
— wartość każdej usługi nie mniejsza niż 3 000 000,00 PLN brutto rocznie,
— w ramach usługi realizowana była dystrybucja posiłków.
W przypadku gdy wykonawca aktualnie wykonuje usługę Zamawiający uzna, że warunek będzie spełniony,
jeżeli od rozpoczęcia realizacji usługi do dnia wystawienia dokumentów, potwierdzających jej należyte
wykonywanie, upłynęło co najmniej 12 miesięcy, a usługa spełnia pozostałe wymagania określone w niniejszym
punkcie.
2. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje podanymi poniżej osobami skierowanymi do
realizacji zamówienia publicznego:
a) co najmniej 4 osobami, pełniącymi funkcję dietetyka (tj. do planowania i przygotowywania posiłków w ramach
diet leczniczych), posiadające następujące kwalifikacje i doświadczenie (każda osoba):
— legitymujące się wyższym wykształceniem o profilu dietetyka,
— co najmniej 3-letnie doświadczenie na stanowisku pracy dietetyka w zakresie świadczenia usługi
całodziennego żywienia zbiorowego dla szpitali lub innych podmiotów prowadzących działalność dla osób
wymagających całodobowej opieki zdrowotnej (w tym m.in. do planowania i przygotowywania posiłków w
ramach diet leczniczych),
lub
— legitymujące się minimum średnim wykształceniem o profilu dietetyka,
— co najmniej 10-letnie doświadczenie na stanowisku pracy dietetyka w zakresie świadczenia usługi
całodziennego żywienia zbiorowego dla szpitali lub innych podmiotów prowadzących działalność dla osób
wymagających całodobowej opieki zdrowotnej, (w tym m.in. do planowania i przygotowywania posiłków w
ramach diet leczniczych).
b) co najmniej 5 osobami, pełniącymi funkcję kucharza, posiadające następujące kwalifikacje i doświadczenie
(każda osoba):
— wykwalifikowany kucharz (posiadanie dyplomu w tym zakresie), legitymujący się minimum średnim
wykształceniem gastronomicznym lub związanym z żywnością i żywieniem,
— co najmniej 3-letnie doświadczenie w żywieniu chorych dla szpitali lub innych podmiotów prowadzących
działalność dla osób wymagających całodobowej opieki zdrowotnej.
c) co najmniej 2 osobami, pełniącymi funkcję kierownika, posiadające następujące kwalifikacje i doświadczenie
(każda osoba):
— co najmniej 5-letnie doświadczenie na stanowisku kierowniczym związanym z realizacją żywienia pacjentów
hospitalizowanych (tj. kierownik obiektu, szef kuchni lub jego zastępca, itp.) w zakładzie żywienia zbiorowego
ochrony zdrowia, o co najmniej 300 łóżkach.
3. Warunek będzie spełniony, jeżeli wykonawca dysponuje odpowiednim potencjałem technicznym
tj. odpowiednio wyposażoną kuchnią wraz z zapleczem, będącą zakładem żywienia zbiorowego typu
zamkniętego, oraz posiadającą wdrożony system HACCP, w której będą przygotowywane posiłki w ramach
realizacji przedmiotu zamówienia. Kuchnia z zapleczem, musi być zakładem zatwierdzonym przez właściwego
Państwowego Inspektora Sanitarnego i musi być wpisana do rejestru prowadzonego przez tego Inspektora
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 25.8.2006 r. o bezpieczeństwie żywności i żywienia (t.j. Dz.U. z 2010 r. nr
136, poz. 914 z późń. zm.).

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:



Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Reguluje wzór umowy, będący załącznikiem do specyfikacji.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/10/2019
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/10/2019
Czas lokalny: 11:30
Miejsce:
Szpital Uniwersytecki w Krakowie, Sekcja Zamówień Publicznych, ul. Kopernika 19, pok. 20A, 31-501 Kraków,
POLSKA
Kanał elektronicznej komunikacji: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
W przedmiotowym postępowaniu komunikacja wykonawców z Zamawiającym będzie odbywała się za
pośrednictwem kanału elektronicznej komunikacji: http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/
Podstawy wykluczenia wykonawcy: art. 24 ust. 1 i ust. 5 pkt 1 i 8 ustawy.
Wykaz oświadczeń lub dokumentów potwierdzających brak podstaw wykluczenia:
1. oświadczenie w zakresie wskazanym w załączniku nr 2 do specyfikacji (Jednolity europejski dokument
zamówienia). Oświadczenie musi mieć formę dokumentu elektronicznego, podpisanego kwalifikowanym
Podpisem elektronicznym, przygotowanym oraz przekazanym Zamawiającemu przy użyciu środków
komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18.7.2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną;

http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/
http://www.jednolitydokumentzamowienia.pl/


Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

2. informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy,
wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert;
3. zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem podatków, wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, lub inny
dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie z właściwym organem podatkowym w sprawie
spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane
prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania
decyzji właściwego organu;
4. zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego albo inny dokument potwierdzający, że wykonawca nie zalega z
opłacaniem składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące
przed upływem terminu składania ofert, lub inny dokument potwierdzający, że wykonawca zawarł porozumienie
z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami, w
szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
5. odpis z właściwego rejestru lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeżeli
odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia
na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1 ustawy;
6. oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku sądu lub ostatecznej
decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne
lub zdrowotne albo – w przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji – dokumenty potwierdzające dokona
niepłatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub grzywnami lub zawarcie wiążącego
porozumienia w sprawie spłat tych należności;
7. oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka zapobiegawczego zakazu
ubiegania się o zamówienia publiczne;
8. oświadczenia wykonawcy o niezaleganiu z opłacaniem podatków i opłat lokalnych, o których mowa w ustawie
z dnia 6.7.2018 r. o podatkach i opłatach lokalnych;
9. wykaz usług wykonanych lub wykonywanych w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, sporządzonego wg wzoru
stanowiącego załącznik nr 4a do specyfikacji, oraz dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub
są wykonywane należycie. W przypadku usług nadal wykonywanych poświadczenie należytego wykonywania
powinno być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert;
10. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego (dietetycy, kucharze,
kierownicy), w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, wraz z informacjami na temat
ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych dla wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do
dysponowania tymi osobami, sporządzony wg wzoru stanowiącego załącznik nr 4b do specyfikacji;
11. wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu wykonania
zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami (wykaz lokalizacji obiektów
dostępnych wykonawcy do realizacji zamówienia, którymi dysponuje wykonawca), sporządzony wg wzoru
stanowiącego załącznik nr 4c do specyfikacji;
12. dokumenty potwierdzające, że wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną określoną przez
Zamawiającego.



Dz.U./S S171
05/09/2019
417916-2019-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

05/09/2019 S171
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

Z uwagi na ograniczoną ilość możliwych do wprowadzenia znaków wykaz oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających brak podstaw wykluczenia w odniesieniu do wykonawców mających siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium RP zawarty jest w specyfikacji.
Każdy wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w
art. 86 ust. 5 ustawy Pzp przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności
do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp.
Z uwagi na ograniczoną ilość możliwych do wprowadzenia znaków wykaz oświadczeń lub dokumentów
potwierdzających brak podstaw wykluczenia w odniesieniu do wykonawców mających siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium RP zawarty jest w specyfikacji.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych, albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
4. Jeżeli Zamawiający mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze oferty
najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie:
— 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
— 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/09/2019

www.uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

